
                                                                                        
 

UCHWAŁA Nr 125/XVII/2016 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 
terenie Gminy Grudusk 

 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 
2015 r.,poz.139 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Grudusk, na okres od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r., w brzmieniu załącznika 
do Uchwały. 

 
                                                § 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2016 r. 
 
 
                                                                                  
                                                                               
 
                                                                        Przewodnicząca Rady 
                                                                            mgr Beata Ciska 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr 125/XVII/2016 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

TARYFA NA 2016 r 
 

- Cena za 1 m3 dostarczonej wody w zł/m3  
- Opłata abonamentowa za punkt poboru (odbiorcę usług) na miesiąc 
 
Gmina: Grudusk 
Wodociągi: Grudusk, Humięcino, Przywilcz, Stryjewo Wielkie, Wiksin 
 

 
Lp 

 
Taryfa, grupa odbiorców 

i usług 

 
Rodzaj cen i 

stawek 
opłat 

 

 
Ostatni -2015 r. 

rok obrotowy 
2015 

od 01.07.2015 r. 
do 30.06.2016 r. 

 

 
Rok 2016 

obowiązywania 
nowych taryf 

od 01.07.2016 r. 
do 30.06.2017 r. 

 
 

Zmiana 
w % 

2016/2015 
 

 
1 

 
Gospodarstwa domowe 
(indywidualni) 

 
wskaźnikowa 
opłata roczna 
m3 
sprzed.wody 
 

 
2,17 + 8 % VAT 
- 0,17 = 2,34 zł 
za 1 m3/brutto 

 
477.494,86 zł 
215.000 m3 

=2,22 + 8 % VAT 
- 0,18 = 2,40 zł 
za 1 m3/brutto 

 

 
 
 

2,5 

 
2 

 
Pozostali odbiorcy 
(firmy) 
 

 
wskaźnikowa 
opłata roczna 
m3 
sprzed.wody 
 

 
2,17 + 8 % VAT 
- 0,17 = 2,34 zł 
za 1 m3/brutto 

 
477.494,86 zł 
215.000 m3 

=2,22 + 8 % VAT 
- 0,18 = 2,40 zł 
za 1 m3/brutto 

 

 
 
 

2,5 

 
3 
 
 

 
Opłata abonamentowa dla przyłącza wodociągowego zakończonego wodomierzem głównym: 
 

 
-  wodomierz Ø 15 – 20 mm 
 

  
1,50 zł/m-c + 8 % 
VAT = 1,62 zł/m-c 

brutto 

 
1,50 zł/m-c + 8 % 
VAT = 1,62 zł/m-c 

brutto 
 

 
 
- 

 
- wodomierz Ø 25 – 32 mm 
 

  
4,00 zł/m-c + 8 % 
VAT = 4,32 zł/m-c 

brutto 
 

 
4,00 zł/m-c + 8 % 
VAT = 4,32 zł/m-c 

brutto 

 
 
- 

 
- wodomierz Ø 40 – 50 mm 

  
9,00 zł/m-c + 8 % 
VAT = 9,72 zł/m-c 

brutto 
 

 
9,00 zł/m-c + 8 % 
VAT = 9,72 zł/m-c 

brutto 
 

 
 
- 

 
- wodomierz sprzężony 

  
43,00 zł/m-c + 8 % 
VAT = 46,44 zł/m-c 

brutto 

 
43,00 zł/m-c + 8 % 
VAT = 46,44 zł/m-c 

brutto 
 

 
 
- 



 
- opłata abonamentowa dla 
odbiorców rozliczanych 
według obowiązujących 
ryczałtów zużycia wody 
 

  
1,50 zł/m-c + 8 % 
VAT = 1,62 zł/m-c 

brutto 

 
1,50 zł/m-c + 8 % 
VAT = 1,62 zł/m-c 

brutto 

 
 
- 

 
 
 

                                                                                  
 
                                                                                    
                                                                                 Przewodnicząca Rady 
                                                                                     mgr Beata Ciska 
                                                                             

 


